



#Part Number	Description	Quantity	List	Ext. List
1BFK-E	Base Power Feed Kit, End Entry	1	\$256.00	\$256.00
2DR-**	Duplex Receptacle	8	\$31.00	\$248.00
3HAT2-MID-L-60	Rectangular Mid-Hat Two Legs	4	\$1,034.00	\$4,136.00
4HRLB-60--	60" Wide Beam Frame	4	\$872.00	\$3,488.00
5HRPF23-180	180 Degree Two Way Post with Foot	3	\$285.00	\$855.00
6HRPF23-E	End Post with Foot	2	\$259.00	\$518.00
7PT-60	60"W Power Trac	4	\$312.00	\$1,248.00
8WS-3060--	Rectangular Work Surface 30"W x 60"D	4	\$396.00	\$1,584.00

**Total \$12,333.00**